

PŘEHLED ZAKÁZKY č. PO62300778 - složky k fakturaci

Stav složky Datum	Označení a popis dodávky	Počet jednotek	MJ	DPH %	Cena/MJ bez DPH Cena/MJ s DPH	Celkem bez DPH Celkem s DPH
k fakturaci	VW Crafter - pracovní km				29,00	1 421,00
21.09.2023	SLV6010022	49,00	km	21	35,09	1 719,41
k fakturaci	Bonetti (multikára) - pracovní km				44,00	3 256,00
21.09.2023	SLV6010023	74,00	km	21	53,24	3 939,76
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
21.09.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	VW Caddy - pracovní km				23,00	483,00
21.09.2023	SLV6010001	21,00	km	21	27,83	584,43
k fakturaci	práce montéra - v prac. době 7-15				590,00	8 850,00
21.09.2023	SL60100001	15,00	hod	21	713,90	10 708,50
k fakturaci	FIAT DOBLO CARGO - pracovní km				23,00	345,00
21.09.2023	SLV6010019	15,00	km	21	27,83	417,45
k fakturaci	písek maltařský 0/2B				499,31	1 048,55
29.09.2023	0/2B	2,10	t	21	604,17	1 268,75
k fakturaci	12304080 Od 04658663 KD stavby CZ s.r.o.				48 310,00	48 310,00
29.09.2023		1,00		0	48 310,00	48 310,00
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 150				12 745,20	12 745,20
10.10.2023	400315000016	1,00	ks	21	15 421,69	15 421,69
k fakturaci	Tvarovka T kus 80-80				3 508,80	3 508,80
10.10.2023	851008008016	1,00	ks	21	4 245,65	4 245,65
k fakturaci	Synoflex s přírubou 80 (85-105)				5 449,20	21 796,80
10.10.2023	799408000016	4,00	ks	21	6 593,53	26 374,13
k fakturaci	Šoupě E3 přírubové krátké 80				6 824,40	13 648,80
10.10.2023	400308000016	2,00	ks	21	8 257,53	16 515,05
k fakturaci	Vario Hawle krátké + svorníky 80 (L=150-214)				17 438,40	17 438,40
10.10.2023	801008000016	1,00	ks	21	21 100,46	21 100,46
k fakturaci	Koleno patní přírubové dlouhé 80				4 166,66	4 166,66
10.10.2023	505008020016	1,00	ks	21	5 041,66	5 041,66
k fakturaci	Synoflex spojka 150 (155-192)				11 541,60	11 541,60
10.10.2023	797415000016	1,00	ks	21	13 965,34	13 965,34
k fakturaci	Synoflex spojka 80 (85-105)				5 824,80	11 649,60
10.10.2023	797408000016	2,00	ks	21	7 048,01	14 096,02
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 50-100 (1,3-1,8m)				1 975,20	3 950,40
10.10.2023	950205010003	2,00	ks	21	2 389,99	4 779,98
k fakturaci	Souprava zemní teleskopická E2/E 125-150 (1,3-1,8m)				2 023,20	2 023,20
10.10.2023	950212515003	1,00	ks	21	2 448,07	2 448,07
k fakturaci	Příruba redukovaná XR-A nerez+tefl 150/80				5 593,73	5 593,73
10.10.2023	080215008016	1,00	ks	21	6 768,41	6 768,41
k fakturaci	Q-koleno DN80 90°				1 634,40	1 634,40
10.10.2023	712008006101	1,00	ks	21	1 977,62	1 977,62
k fakturaci	Šroub DIN 931 A2 nerez, M16x65				27,24	1 470,96
10.10.2023	SNA2M16065	54,00	ks	21	32,96	1 779,86
k fakturaci	Matice DIN934 A2 nerez, M16 teflon KL-coat PTFE black				15,84	1 267,20
10.10.2023	MNTM16	80,00	ks	21	19,17	1 533,31
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez plochá, A 17mm/M16				2,88	403,20
10.10.2023	PNM16	140,00	ks	21	3,48	487,87
k fakturaci	Šroub DIN 933 A2 M20x65				48,24	771,84
10.10.2023	SNA2M20065	16,00	ks	21	58,37	933,93
k fakturaci	Matice DIN 934 A2 nerez, M20 teflon KL-coat black				20,88	334,08
10.10.2023	MNTM20	16,00	ks	21	25,27	404,24
k fakturaci	Podložka DIN 125 nerez, plochá, A21mm/M20				3,54	113,28
10.10.2023	PNM20	32,00	ks	21	4,28	137,07
k fakturaci	KGS těsnění KGS-EPDM PN 10-40 DN80, 142x89x4mm				128,16	1 153,44
10.10.2023	788050008	9,00	ks	21	155,07	1 395,66
k fakturaci	Těsnění KGS PN10-16 DN150 218x169x5mm				211,68	423,36
10.10.2023	788050011	2,00	ks	21	256,14	512,27
k fakturaci	F-kus přírubová tv.s hladk.koncem DN150				2 161,62	2 161,62
10.10.2023	415016000150	1,00	ks	21	2 615,56	2 615,56

Pokračování na další straně.